Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Campus Pontes e Lacerda - Fronteira Oeste

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 15/2023 - PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA ALUNO MONITOR DO NÚCLEO DERESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 15/2023 - PROCESSO SELETIVO INTERNO PARA ALUNO MONITOR DO NÚCLEO DE
APOIO AO DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL E MONITORIA – NADEM – 2023- ENSINO SUPERIORAPOIO AO DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL E MONITORIA – NADEM – 2023- ENSINO SUPERIOR

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO  GROSSO - Campus
Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT Nº 741 de 19
abril de 2021, torna público o resultado final do edital nº 15/2023  - NADEM - Ensino Superior.

Resultado Final - Edital Nº 15/2023 - PLC-DG/CPL/RTR/IFMT - NADEM – 2023Resultado Final - Edital Nº 15/2023 - PLC-DG/CPL/RTR/IFMT - NADEM – 2023

Candidato (a)Candidato (a)
ComponenteComponente

CurricularCurricular

Nota da provaNota da prova
escritaescrita

conformeconforme
subitem 7.2subitem 7.2

Nota daNota da
entrevistaentrevista

conforme oconforme o
subitem 7.3subitem 7.3

Nota finalNota final
conformeconforme

subitem 7.6subitem 7.6
SituaçãoSituação

João Vitor Miranda Silva Matemática 7,5 9.8 8,65 Aprovado

Pontes e Lacerda, 13 de abril de 2023.

Vanderluce Moreira MachadoVanderluce Moreira Machado
Diretora - Geral do IFMT - Campus Pontes e Lacerda – Fronteira Oeste

Portaria nº 741 de 19 de abril de 2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Vanderluce Moreira MachadoVanderluce Moreira Machado , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - PLC-DGDIRETOR(A) GERAL - CD2 - PLC-DG, em 13/04/2023 14:37:41.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/04/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

506558
34ab3cf8f3

	Documento assinado eletronicamente por: